

Collapp. IO ApS
c/o Kjeld Kornum ApS, Bredgade 17, 1260 København K

CVR-nr. 35 85 34 21

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.



Kjeld Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collapp. IO ApS c/o Kjeld Kornum ApS Bredgade 17 1260 København K
	Hjemmeside: HookMeUp.io ApS
	CVR-nr.: 35 85 34 21
	Stiftet: 19. maj 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kjeld Kornum
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i etablering af Cloud baserede samarbejdsnetværk og anden form for telekommunikation.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -533 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er i særlig grad præget af en nedskrivning på 500 t.kr. vedrørende aktiverede udviklingsomkostninger. Det er ledelsens overbevisning, at de aktiverede udviklingsomkostninger pr. 30. juni 2018 stadig repræsenterer en værdi på 494 t.kr., samt at det udviklede Cloud baserede samarbejdsnetværk ved en ydeligere investering på ca. 250 t.kr. vil kunne bringes teknologisk up-to-date.

Selskabet har på regnskabstidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at yde lån til selskabet, således at selskabet til enhver tid vil kunne betale sine kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-52.657	-93
Bruttoresultat	-52.657	-93
2 Personaleomkostninger	0	-174
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-500.000	0
Driftsresultat	-552.657	-267
Andre finansielle indtægter	1	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.165	-6
Resultat før skat	-557.821	-270
Skat af årets resultat	24.997	59
Ordinært resultat efter skat	-532.824	-211
Årets resultat	-532.824	-211
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-532.824	-211
Disponeret i alt	-532.824	-211

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	494.966	995
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>494.966</u>	<u>995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>494.966</u>	<u>995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.682	89
Udsudte skatteaktiver	1.334	1
Andre tilgodehavender	30.931	29
Tilgodehavender i alt	<u>124.947</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger	<u>53.028</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.975</u>	<u>228</u>
Aktiver i alt	<u>672.941</u>	<u>1.223</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
5	Overført resultat	-995.997	-463
	Egenkapital i alt	504.003	1.037
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	168.938	186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.938	186
	Gældsforpligtelser i alt	168.938	186
	Passiver i alt	672.941	1.223
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Omkostninger:</p>		
Nedskrivninger på anlægsaktiver		500.000
		<u>500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-500.000
Resultat af særlige poster netto		<u>-500.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	171
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2
	<u>0</u>	<u>174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.895	5
Andre finansielle omkostninger	1.270	1
	<u>5.165</u>	<u>6</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017	994.966	995
Kostpris 30. juni 2018	994.966	995
Årets nedskrivninger	-500.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	494.966	995

Virksomhedens udviklingsprojekt vedrører udvikling af et Cloud baserede samarbejdsnetværk. Projektet har ligget i bero i de sidste 12 måneder, hvilket har bevirket at den teknologiske udvikling har overhalet projektet. Dette har medført at ledelsen har vurderet at de aktiverede udviklingsomkostninger i indeværende regnskabsår bør nedskrives med 500 t.kr.

Ledelsen har oplyst, at man i løbet af regnskabsåret 2018/2019 vil genoptage udviklingen af det Cloud baserede samarbejdsnetværk for at bringe det teknologisk up-to-date og det er ledelsen vurderet, at der stadig er en efterspørgsel efter selskabets projekt.

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1.500.000	-463.173	0	1.036.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-532.824	0	-532.824
Egenkapital 30. juni 2018	1.500.000	-995.997	0	504.003

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 99 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2017/2018.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.835 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.